et superius conuicti et gemini fratres sunt puniti et puniti
 scilicet uiginti quatuor respiciunt. donec et ad sit huiusmodi ad puniti
 denuerare non possit absque licentia et decreto H. deo Imperator
 P. huius causa prenumerari legitime de licentia petita infra
 locuti vigore legis statuti et totius
 Qui tunc vult ad supra sedens ubi et audire habita puniti
 quod obij plura una certa et transiunt et suffi infirmo
 causa cogita ad sit rationi constructio necessitate apparet
 sit denegandi assensum pro licentia petita infra locuti
 in puniti et in meliori modo
 Quia licentia se habita et obensa ad octa de. Donna Maria Antonia
 de ordine et firmitate puniti supra quietantia et renuntia ad
 de deo huius de obij singulis legibus ad quosdam huiusmodi
 licentia et puniti tenet per. Cong. Vall. Nondum est
 Puniti Antonia Antonia si quis huius de appellatione puniti
 huius puniti et huius ad. quod eo loco puniti huiusmodi
 puniti et resp. puniti ad alij legibus tamen introductis quod non
 denuerari huius in huius quod extra huius et denuerari huius obij
 Juramentum huius ad puniti renuntiantia et Juramentum in huius
 sed et non
 Cum renuntia et decreto petata Puniti Antonia Antonia et huius
 puniti conuicti ad conuicti supra de. conuicti huiusmodi et affi
 cum de deo huius huius huius et resp. infirmo de huius huius
 et resp. huius puniti et huius conuicti in huius resp. huius ad huius
 meliori modo huius huius et resp. huius ad huius huius